
 

 

Protokoll fra årsmøte BSK Fotball 
 
 
Dato: 4. februar 2019 kl 19:30 – 20:00 
 
Sted: BSK-kontorene, Ekebergveien 101, Oslo 
 
Til stede: 5 fotballstyremedlemmer, ingen representant fra valgkomiteen, 1 representant fra 
lovkomiteen, 1 representant fra kontrollkomiteen, totalt 9 stemmeberettigede medlemmer. 
 
Sak nr 1 Åpning av årsmøtet 
Fotballstyreleder Jens Naas-Bibow ønsket velkommen og åpnet møtet kl 19:30. 
 
Sak nr 2 Godkjenning av innkalling  og dagsorden 
Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
 
Sak nr 3 Valg av dirigent, sekretær og protokollunderskrivere 
Jens Naas-Bibow ble valgt til dirigent. Ina Fischer ble valgt til sekretær. Mats Tvedt og Tina Restrup 
ble valgt til å underskrive protokollen. 
 
Sak nr 4 Årsberetning for 2018 
Jens Naas-Bibow gjennomgikk årsberetningen, som ble godkjent uten kommentarer og vedlegges 
protokollen. 
 
To fremmøtte medlemmer fra Ældres var opptatt av hvilke prioriteringer klubben og styret har for 
Sportsplassen fremover og hvilke muligheter eller trusler Ruters leting etter nye arealer for trikkehall 
innebærer. Innspillet ble en innledning på en lengre diskusjon om hvilke muligheter som ligger på 
Sportsplassen. Styret viste til årsberetningen og at en avklaring av fremtidig status for og utvikling av 
Sportsplassen har høyeste prioritet for styret. Videre arbeid med Sportsplassen tas opp i møte mellom 
styreleder og Ældres 13. februar 2019, settes opp som egen styresak på neste styremøte og vil 
fremmes som årsmøtesak. 
 
Sak nr 5 Årsregnskap for 2018 
Årsregnskapet for 2018 ble godkjent og vedlegges protokollen. 
 
 
Sak nr 6 Innkomne forslag 
Det var ingen innkomne forslag. 
 
 



Sak nr 7 Budsjett for 2019 
I diskusjonen pekte styret på at budsjetteringen var konservativ og at styret vurderte risikoen som lav 
for et dårligere resultat enn budsjettert. På grunn av situasjonen med relativt høy egenkapital ble et år 
med budsjettert underskudd vurdert som forsvarlig av styret. Budsjettet for 2019 med aktivitetsavgift 
som fremlagt ble vedtatt og vedlegges protokollen. 
 
Sak nr 8 Valg (justeres i henhold til loven § 19) 
Valgkomiteens innstilling til nytt styre ble fremlagt på vegne av valgkomiteens leder, Arild Salomon.  
 
Følgende ble valgt, i tråd med valgkomiteens innstilling: 
 
 
Leder   Jens Naas-Bibow 1 år (gjenvalg styreleder/ikke på valg som styremedlem) 
 
Nestleder/  Aksel Tannum 2 år (gjenvalg nestleder/gjenvalg styremedlem sekretær) 
sekretær 
 
Økonomi/  Marit Myklestad 2 år (gjenvalg styremedlem økonomi) 
mat forvalt 
 
Utdanning  Mats Tvedt  1 år (ikke på valg som styremedlem utdanning) 
 
Styremedlem  Luis Conceicao 2 år (gjenvalg) 
 
Styremedlem  Tina Restrup  1 år (ikke på valg ) 
 
Styremedlem  Ina Fischer  1 år (ikke på valg) 
 
Styremedlem  Mehmona Ahmad 2 år (nyvalg – "fritt" styremedlem) 
 
 
Det var flere ekstraordinære avganger og utskiftninger i styret de to siste årene før dagens styre 
tiltrådte i 2018. Vi har etter dette valget en lik fordeling med fire styremedlemmer som er på valg 
neste år og fire styremedlemmer som er på valg om to år, fullt i tråd med valgordningen etter lov for 
Bækkelagets Sportsklub § 19. 
 
Valgkomiteen bestående av Arild Salomon (leder), Vegard Berentsen og Wenche Aale Hægermark ble 
gjenvalgt. 
 

* * * 
 
Alle beslutninger var enstemmige. Møtet ble deretter hevet kl 20:50. 
 

 
  

____________________ ____________________ 

Tina Restrup Mats Tvedt 
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BÆKKELAGETS SPORTSKLUB 
FOTBALLGRUPPENS ÅRSBERETNING FOR 2018 
 
 
Styrets sammensetning  

Etter årsmøte i mars hadde Fotballgruppen følgende styre til godkjenning av generalforsamlingen:  

Leder: Jens Naas-Bibow  
Nestleder: sekretær: Aksel Tannum 
Styremedlem økonomi/utstyr: Marit Myklestad (ny)  
Styremedlem rekruttering/Fair Play: Ina Fischer (ny)  
Styremedlem sport/utdanning/kommunikasjon: Mats Tvedt  
Styremedlem kvalitetsklubb/dommere: Luis Conceicao  
Styremedlem arrangement/NC: Tina Restrup (ny) 
 
Valgkomiteen  

Valgkomiteen har bestått av Arild Salomon, Vegard Berentsen og Wenche Aale Hægermark. 

 
Generelt  

Styret har videreført foregående styres arbeid med kontroll over økonomien og utarbeide nye 
retningslinjer for den økonomiske styringen som fundament for satsing. Det er gjort bevisste grep 
for å styrke den sportslige satsingen og de enkelte lagenes økonomi. For å styrke klubben 
fotballfaglig er det ansatt en egen sportslig ansvarlig i fotballen fra 6. august 2018, Anders Aanerød 
Grohs. 
 
Samarbeidet med Fotballprogresjon Norge for å gi BSKs fotballgruppe ytterligere fotballfaglig 
forankret tilbud som supplement til det foreldredrevne trenerapparatet er videreutviklet og 
evaluert. 
  
Det har i 2018 vært avholdt ti styremøter samt en rekke arbeidsmøter og et styreseminar i oktober. 
Styret har hatt en god sammensetning, og samarbeidet og arbeidsfordelingen i styret har fungert 
svært godt. 
 
Fotballen fortsatte medlemsveksten i 2018. Stabiliteten i de yngste årskullene er god, men vi har 
fortsatt huller oppover i årgangene på guttesiden. Nå er det om å gjøre å fortsette det gode 
arbeidet i noen år til, slik at vi kan få en komplett årgangsrekke helt opp til seniorfotballen. 
 
Antall trenere/ støtteapparat og spillere  

432 spillere og 64 trenere og lagledere.  
 
Representasjoner  

Jens Naas-Bibow har deltatt på Forbundstinget, OFKs Ting, NFFs Lederseminar samt ledersamlinger i 
Oslo fotballkrets. Hele styret har tatt NFFs fotballederkurs 1, flere av styremedlemmene har tatt 
NFFs fotballederkurs 2 og styreleder har tatt NFFs fotballederkurs 3. 
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G2006 har fått hele syv spillere med på Sone 1/krets Oslo Øst med spillerne Alexander Eilifstad, 
Peder Vegsund, Sebastian Gjerdalen Larsen (keeper), Adrian Kurd Rønning, Rafael Nordseth, 
Kristoffer Abrahamsen og Theodor Magnussen Dyrud, og er det laget med flest spillere på sonelag 
fra 2006. 
 
På jentesiden ble Emmeline Berentsen og Anna Messel Moland tatt ut til kretslaget for J2006. 
 
Se ellers punktet om dommere nedenfor. 
 
Utstyr 

Bækkelagets SK benyttet Hummel som utstyrsleverandør i 2018. Det ble introdusert ny kolleksjon 
senhøsten 2018. Avtalen med Hummel anses å være fordelaktig og innebærer noe utstyr gratis fra 
Hummel hvert år. Styret har tidligere vedtatt rutiner for bestilling og kjøp av utstyr.  
 
Administrasjonen har fått i ansvar å følge opp rutinen. Felles utstyr bestilles via en nettside og 
hentes i G-sport på Ryen. Administrasjonen vil også til enhver tid ha et lager med drakter for å 
kunne serve lag og spillere raskt. 
 
Kvalitetsklubb 

Klubben ble godkjent som kvalitetsklubb nivå 1 (https://www.fotball.no/klubb-og-
leder/kvalitetsklubb/kvalitetsklubb-niva-1/) . Styret oppfyller allerede kravet til sertifisering på nivå 
2 og ambisjonen er å etablere rutiner og oppfylle kravene for å søke sertifiseringen til sommeren 
2020. 
 
Økonomi  

Styret har lagt stor vekt på å fortsette foregående styres arbeid med å få kontroll over økonomien 
og utarbeide nye retningslinjer og metoder for den økonomiske styringen. 
 
Styret ønsker å styrke motivasjonen til dugnadsinnsats og eierskapet til lagene/årgangene hva 
gjelder egen økonomi. Styret har derfor utarbeidet oppdaterte retningslinjer for lagkassene både 
hva gjelder faste økonomiske tilskudd fra klubben til vanlig drift og turneringsdeltagelse, samt 
fastslått prinsipper for lagenes/årgangenes rett til selv å disponere oppsparte midler. Økonomiske 
ressurser til foreldretrenere og –lagledere settes i all hovedsak inn på utstyr og klær, slik at vi har en 
mest mulig enhetlig klubbprofil på trening og i kamp. 
 
I fotballgruppen er hovedinntekten fra aktivitetsavgiften kr 735 292,  tilskudd fra hovedkassen i 
forbindelse med Norway Cup kr 1 034 042 og Myggstikk Cup i Ekeberghallen bidro med kr 58 670. 
Til tross for bevisst økning i ressursbruken, spesielt på sportslig satsing og tilskudd til lagene, gikk 
fotballen med et overskudd på kr 284 447 i 2018. Dette gir rom for ytterligere sportslig satsing i 
2019. 
 
Sportslige prestasjoner  

2018 var et år hvor vi tok nye gode sportslige steg i fotballen i BSK. Spesielt i seniorfotballen på 
herresiden og i barnefotballen. 
 

 A-laget for kvinner gjorde det ikke fullt så godt som ventet i 3. divisjon. Toppscorer ble 
Linnea Sahlin med 19 mål. Laget endte på 8. plass.  

 

https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/kvalitetsklubb-niva-1/
https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/kvalitetsklubb-niva-1/
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 A-laget for menn hadde en fantastisk sesong og sikret opprykket allerede tre kamper før 
slutt. Laget endte på 1. plass i 6. divisjon avdeling 2, og tapte ikke en kamp hjemme. Mats 
Tvedt ble toppscorer med 12 mål i alle turneringer. Laget kom også til kvartfinalen i Obos 
cup. Hvor de tapte 3-6 i ekstraomganger etter å ha ledet 3-2 rett før slutt mot 3. 
divisjonslaget Rommen. 

 

 B-laget for menn hadde en strålende sesong med opprykk fra 7. divisjon avdeling 3. 
Toppscoreren ble Thomas Gundersen med 8 mål. 

 

 M40 ble i 2018 gjort om til M48 og deltok på 7-er fotball 2. divisjon avdeling 2 og kom på 8. 
plass. Toppscorer for sesongen ble Nils Jørgen Fimland 

 

 U-19 laget for gutter endte på 6. plass Gutter 19 år 2. divisjon avdeling 4. Toppscorer ble 
Jonas Myrer med 5 mål.  

 

 Jenter 14 år spilte 9-er og endte på 6. plass i sin pulje. Toppscorer for laget ble Mathilde 
Karlsen Dale med 10 mål. 

 

 G-15 spilte i 1. divisjon avdeling 1 på våren og endte på 6. plass. I høstsesongen spilte laget i 
1. div avd 2. Laget fikk en tung høst og havnet på 8. plass. G-15 stilte også et lag i G16 7er og 
havnet her på 3. plass. Toppscorer for laget ble Philip Restrup. 

 

 G-13 hadde sitt første år i ungdomsfotballen. De spilte i 1. divisjon avdeling 2 med mange 
tøffe lag og endte på en 10. plass. Toppscorer for laget ble Tobias Spillum. 

 
I de eldste kullene i barnefotballen presterte både G2006 og G2007 svært godt i flere turneringer, og 

viste at den sportslige utviklingen er meget sterk og at vi blir sett som lag fra breddefotballen som 

utfordrer etablerte klubber. Dette har ført til invitasjoner til turneringer hvor konkurransen er tøff og 

som gir mye lærdom. 

 
Norway Cup  

I uke 31 på Ekebergsletta deltok ca 425 fotballmedlemmer på dugnad under årets Norway Cup. 
Årets innsats er på nivå med fjoråret, og dette er viktige inntekter for fotballen. Det er fremdeles 
håndballmedlemmer som topper antall frivillige på dugnad med ca 740 dugnadsdeltagere, så vi må 
jobbe med å mobilisere enda flere fotballmedlemmer til dugnad i 2019. Dugnad under Norway Cup 
er viktig for fotballen og sikrer økonomien til lagene våre. Vi takker spillere, foreldre og dommere 
for en flott innsats under Norway Cup 2018. 
  
Myggstikk Cup  

Myggstikk Cup – den 35. i rekken – ble i år igjen gjennomført i Ekeberghallen 20. oktober. 
Turneringen hadde 97 påmeldte lag fra 24 forskjellige klubber. Dette er en økning fra fjoråret med 
hele 23 lag. Det ble gjennomført både 5er kamper og 3v3 kamper. I år hadde vi en egen 
prosjektleder fra klubben som sørget for god gjennomføring.  Årgangene 2008 og 2009 bidro med 
flott dugnadsinnsats og høyt engasjement. Dommere for cupen var spillere fra 2005-årgangen 
primært, men også noen fra 2003. Disse gjorde en meget god jobb.  
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Anlegg  

Fotball disponerer følgende anlegg: 

Ekeberg kunstgress – helårsbruk, delvis utleid til krets  
Sportsplassen 7er – helårsbruk  
Sportsplassen 5er – ikke i bruk vinterhalvåret  
Sportsplassen 11er 
 
Ekeberg kunstgress 

Ekeberg kunstgressbane er en topp trenings- og kamparena. I praksis er det noen utfordringer 
knyttet til at banen blir lånt ut til fotballkretsen på kort varsel. Det medfører at våre lag må flytte 
rundt på og enkelte ganger avlyse treninger. God kommunikasjon og klare rutiner for booking og 
omberamming av banekapasitet ser ut til å ha bedret de praktiske utfordringene. 
 
5er og 7er kunstgresset på Sportsplassen  

5’er banen fungerer godt for de minste på sommeren, og klare rutiner for booking av banekapasitet 
gjør at banene utnyttes godt.  
 
11er Sportsplassen  

Det er et ønske å få en hjemmekamparena på Sportsplassen. Samtidig er det behov for flere 
treningsflater for fotballen i BSK. Fotballstyret jobber med å finne en løsning for oppgradere banen 
og garderobefasiliteter for å sikre både bedre treningskapasitet og som arena. 
 
Dommere  

BSK Fotball har 18 autoriserte dommere og 4 veiledere som har oppdrag for Norges Fotballforbund 
og NFF Oslo. I 2018 har vi også hatt 2 rekrutteringsdommere i NFF Oslo. Vi har i tillegg flere 
dommere som har gått klubbdommerkurs i klubben og som benyttes i barnefotballen. 
 
Våre tre toppdommere, Espen Eskås (Tippeligaen), Emilie Rodahl Dokset (Toppserien) og Elisabeth 
Thoresen (Toppserien) har alle hatt flere internasjonale oppdrag og er alle oppnevnt som FIFA 
dommere. 
 
Emilie og Elisabeth fikk det ærefulle oppdraget å dømme Cupfinalen for Kvinner i desember. 
 
Svein Elvanes, Elisabeth Thoresen og Linnea Vollstad har vært medlem av dommerkomiteen i NFF 
Oslo. Espen Kallerud har vært leder av NORCORE #1 i NFF Oslo (Talentgruppe). 
 
Dommeransvarlig har vært Rudi Martinsen. 
 
Styret satser videre på dommerrekruttering og ønsker å bygge gode rutiner for stabil 
dommerutvikling og samtidig gi våre utøvere en karrieremulighet. Klubben arrangerte dommerkurs 
for G2005 i 2018, og spillerne bidro ved å dømme 3v3-turneringen under Norway Cup 2018 og 
Myggstikk Cup i oktober. For G2006 og J2006 skal det kjøres kurs på vårparten. Siden det er 
meningen at de skal bistå ved å dømme 3v3-turneringen under Norway Cup 2019 er det planen at vi 
kjører kurset i mai/juni. Nytt av året er at styret har satt av midler slik at de yngste dommerne (2005 
og 2006) kan få betalt for å dømme BSK-lag i barnefotballen som en øvingsarena og mulighet for 
ekstrainntekt. 
 

* * * 



RAPPORTERINGSPERIODE

Budsjett
2018 Totalt  2018 Avvik Budsjett 2019

2019 vs  
2018

2019 vs 
budsjett 
2018

INNTEKTER
Sponsorinntekt 0 0 0
Viderefakturert 475 -475 0
Totalt salg 0 475 -475

Aktivitetsavgift 800 000 735 292 -64 708 800 000 64 708 0
Tilskudd hovedkassa/Norway Cup 955 000 1 034 042 79 042 950 000 -84 042 -5 000
Kursrefusjon 40 000 50 250 10 250 40 000 -10 250 0
Bingo 20 000 28 145 8 145 25 000 -3 145 5 000
Grasrot 20 000 59 287 39 287 30 000 -29 287 10 000
Inntekter garderobeleie 70 000 -5 950 -75 950 0 5 950 -70 000
Påmeldingsavgifter myggstikk 60 000 61 200 1 200 60 000 -1 200 0
Inntekter myggstikk 60 000 117 554 57 554 100 000 -17 554 40 000
Dugnader 0 0 0
Inntekter foballensdag/seriekamp dag 30 000 30 000 30 000
Momsrefusjon NIF 100 000 107 602 7 602 100 000 -7 602 0
Andre tilskudd 0 0 0 0
Andre inntekter 9 520 9 520
Totalt andre inntekter 2 125 000 2 196 942 71 942 2 135 000 -52 422 10 000
TOTALE INNTEKTER 2 125 000 2 197 417 72 417 2 135 000 -52 422 10 000

KOSTNADER
Seriepåmelding 130 000 -92 500 37 500 110 000 17 500 -20 000
Påmelding Cuper 140 000 -65 425 74 575 120 000 54 575 -20 000
Gebyrer/overganger/lisenser 80 000 -61 790 18 210 80 000 18 210 0
Materiell/utstyr 200 000 -166 121 33 879 200 000 33 879 0
Treningsleir/ cup-utgifter 0 0 0 0
Dommere 100 000 -48 954 51 046 80 000 31 046 -20 000
Innkjøp for salg (myggstikk) -12 687 -12 687 -12 687 0
Innkjøp myggstikk 100 000 -60 657 39 343 90 000 29 343 -10 000
Innkjøp fotballensdag/seriekampdag 15 000 15 000 15 000
Kick off 2019 sesong 20 000 20 000 20 000
Utgifter garderobeleie 0 0 0 0
Tilskudd til lagkasser FU innsats Norway Cup 200 000 -226 692 -26 692 200 000 -26 692 0
Tilskudd lag Fotballgruppen 200 000 -184 800 15 200 200 000 15 200 0
Viderefakturert -475 -475 0
Sum varekostnad 1 150 000 -919 626 230 374 1 115 000 195 374 -35 000

Lønn 450 000 -551 942 -101 942 600 000 48 058 150 000
Ferielønn 55 000 -58 560 -3 560 72 000 13 440 17 000
Periodisering lønn 157 500 157 500 157 500 0
Aga -23 030 -23 030 -23 030 0
Aga av feriepenger -2 762 -2 762 -2 762 0
Kurs 40 000 -69 595 -29 595 40 000 -29 595 0
Kantine 0 0 0 0
Andre kostnadsgodtgjørelser 0 0 0 0
OTP 0 0 0 0
Sum lønnskostnad 545 000 -548 389 -3 389 712 000 163 611 167 000

Halleie 0 0 0 0
Fysikalsk behandling 0 0 0 0 0
adm/rekv/porto/telefon/nett 10 000 -5 632 4 368 5 000 -632 -5 000
Reise og opphold 10 000 -34 236 -24 236 10 000 -24 236 0
Bilgodtgjørelse/utstyr trenere 200 000 -22 137 177 863 100 000 77 863 -100 000
Spillerutvikling 250 000 -226 144 23 856 250 000 23 856 0
Trenerutvikling 0 0 0 0 0
Møter/representasjon/fest 20 000 -18 002 1 998 30 000 11 998 10 000
Gaver 10 000 -430 9 570 5 000 4 570 -5 000
Forsikring 65 000 -63 200 1 800 65 000 1 800 0
Renter og bankprovisjoner -6 872 -6 872 -6 872 0
Vedlikehold av anlegg/Sportsplassen 50 000 50 000 50 000
DRIFTSKOSTNADER 565 000 -376 653 188 347 515 000 138 347 -50 000

TOTALE KOSTNADER 2 260 000 -1 844 668 415 332 2 342 000 497 332 82 000

RESULTAT FØR FINANS -135 000 352 749 487 749 -207 000 -549 754 -72 000

Renteinntekter 7 354 7 354
Rentekostnader 5 000 -271 4 729
Andre finanskostnader 0

RESULTAT -140 000 359 832 499 832 -207 000 -549 754 -72 000



BALANSE IB i år Hittil i år UB hittil i år
EIENDELER

Fordringer
     1500 - Kundefordringer 74 700          51 150-          23 550          
     1570 - Andre korts. fordringer 129 800        129 800-        -                     
Sum Fordringer 204 500        180 950-        23 550          
Forskudd/ Intermim
     1790 - Interimskonto -                     2 948-             2 948-             
Sum Forskudd/ Intermim -                     2 948-             2 948-             
Bankinnskudd, kontanter
     1903 - Kasse GRUPPER -                     -                     -                     
     1922 - Fotball brukskonto (7064.05.09609) 795 697        750 600-        45 097          
     1923 - Fotball sparekonto (1202.77.53866) 1 135 896     780 000        1 915 896     
     1924 - Fotball akademi 1503.50.74152 104 161        44 927-          59 235          
     1925 - Fotball til disp (1503.21.03984) 212 169        119 207-        92 962          
     1950 - Skattetr.7064.05.10119 18 962          20 990-          2 028-             
Sum Bankinnskudd, kontanter 2 266 885     155 724-        2 111 161     
SUM EIENDELER 2 471 385     339 622-        2 131 763     

GJELD OG EGENKAPITAL

Opptjent kapital
     2050 - Egenkapital 1/1 1 375 726-     -                     1 375 726-     
     2060 - Kapitalinnskudd Fu Fotball 127 618-        -                     127 618-        
     2065 - Lagkasse fotballgruppen 247 367-        -                     247 367-        
Sum Opptjent kapital 1 750 711-     -                     1 750 711-     
Sum Egenkapital 1 750 711-     -                     1 750 711-     

Kortsiktig gjeld
     2400 - Leverandørgjeld 434 151-        266 223        167 927-        Lagkasser + reell leverandørgjeld
     2600 - Forskuddstrekk 4 862-             20 990          16 128          
     2770 - Skyldig arbeidsgiveravgift -                     9 153-             9 153-             
     2772 - Arb.avg. avsatt feriel?nn -                     3 222             3 222             
     2940 - Feriepenger -                     47 642-          47 642-          
     2942 - Feriep. avs  u/AGA 34 585-          34 605          20                  
     2990 - Annen kortsiktig gjeld 247 100-        247 100        -                     
Sum Kortsiktig gjeld 720 698-        515 346        205 352-        
Sum Gjeld 720 698-        515 346        205 352-        

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 2 471 409-     515 346        1 956 063-     

UDISPONERT OVER-/UNDERSKUDD -                     175 724-        175 724-        


	2019.02.04 Signert protokoll fra årsmøte BSK Fotball
	2019.02.04 Årsberetning BSK Fotball for 2018
	2019.02.04 Regnskap 2019 BSK Fotball side 1
	Estimat 2019

	2019.02.04 Regnskap 2019 BSK Fotball side 2
	Balanse 


